
Linea -11- FER - mantova-ospedale-levata-s.silvestro-eremo 82

Corsa 2 4 6 8 10 12 16 36 14 18

Fermata Note VM LS VM

000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 7:40 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:20 13:50
000U478 PRINCIPE AMEDEO - Via P.Amedeo, 30 7:42 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:21 13:51
000U521 ACERBI - Via Acerbi, 9/11 7:43 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:22 13:52
000U480 S.SEBASTIANO - L.go XXIV Maggio, 14 7:44 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:22 13:22 13:53
000U302 RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 | | | | | | | | 13:25 |
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 | | | | | | | 13:26 |
000U518 RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161 | | | | | | | | 13:26 |
000U519 REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 7:45 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:24 13:27 13:54
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 7:46 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:24 13:27 13:54
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 7:48 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:26 13:26 13:29 13:56
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 7:49 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:27 | 13:57
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) 7:51 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:29 13:29 | 13:58
000U090 DUE PINI - Via Charleville | | | | | | | 13:31 13:32 |
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 7:53 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:30 | | 13:59
000U619 FS ITIS - Strada Circonvallazione Sud, 68/B | | | | | | 13:32 | | |
000U397 S.SILVESTRO 1 - Str.S.Silvestro, 2/4 | | | | | | 13:34 | | |
000U398 S.SILVESTRO 2 - Str.S.Silvestro, 4 | | | | | | 13:34 | | |
000S764 S.SILVESTRO 3 - Str.S.Silvestro, Agriturismo | | | | | | 13:35 | | |
000U362 SPOLVERINA - Str.Spolverina, 4 7:55 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 | 13:32 13:33 14:01
000S365 CASA FUNERARIA - Via Costituzione, 65 Levata 7:56 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 | 13:33 13:34 14:02
000S363 COSTITUZIONE 1 - Via Costituzione, 39 Levata 7:56 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 | 13:33 13:34 14:02
000S022 CADUTI DEL LAVORO - Via Caduti d. Lavoro, bar 7:57 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 | 13:34 13:35 14:03
000S023 EINAUDI 1 - Via Einaudi, 101 Levata 7:58 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 | 13:34 13:35 14:04
000S024 SARAGAT - Via Saragat, 37 Levata 7:59 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 | 13:35 13:36 14:05
000S025 EINAUDI 2 - Via Einaudi, 23 Levata 8:00 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 | 13:35 13:36 14:06
000S043 LEVATA 5 - Via Falcone e Borsellino 8:00 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 | 13:35 13:36 14:06
000S366 LEVATA 1 - Via Levata, 91 (Supermercato) 8:01 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 | 13:36 13:37 14:07
000S026 LEVATA 3- Via Levata,33, Levata 8:02 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 | 13:37 13:38 14:08
000S820 LEVATA 6 - Via Levata bv Via D'Azeglio 8:03 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 | 13:38 13:39 14:09
000S762 MEZZALANA - Via Gementi, 2 | | | | | | 13:36 13:41 | |
000S005 GEMENTI 2 - Via Gementi 30/32 S.Silvestro | | | | | | 13:37 13:42 | |
000S027 PISACANE 1 - Via Pisacane, 33 S.Silvestro 8:05 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 | | 13:40 14:11
000S028 PISACANE 2 - Via Pisacane, civ. 3 S.Silvestro 8:05 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 | | 13:40 14:11
000S404 CHIESA - Via Della Chiesa, 6 S.Silvestro 8:07 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 | | | 14:13
000S405 S.SILVESTRO 4 - Via Della Chiesa, 82 8:07 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 | | | 14:13
000S041 MOLINO - Via Molino S.Silvestro 8:08 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 | | | 14:14
000S042 CASA DEL SOLE - Via Gementi, S.Silvestro 8:09 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 | | | 14:15
000S824 PARRI 1 - Via Parri, 18 8:11 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 | | | 14:17
000S429 AMENDOLA - Via Amendola, 2, S.Silvestro | | | | | | | | 13:41 |
000S006 GEMENTI 1 - Via Gementi, 42 S.Silvestro | | | | | | 13:37 13:42 13:42 |
000S346 BINDA - Via Binda, 17 Eremo | | | | | | 13:38 13:43 |
000S347 EREMO - Via Mantegna. | | | | | | 13:39 13:44 |
000S780 MANTEGNA 1 - Via Mantegna, 29 Eremo | | | | | | 13:40 13:45 |
000S339 MANTEGNA - Via Mantegna, giardini Eremo | | | | | | 13:41 13:46 |
000S323 MODIGLIANI 1 - Via Modigliani, Montanara 8:14 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:43 13:48 14:20
000S341 MODIGLIANI 2 - Via Modigliani, 10 Montanara 8:14 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:43 13:48 14:20
000S342 MONTANARA 1 - Via Livorno, PT 8:15 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:44 13:49 14:21
000S778 SPAGNOLA - P.za Corte Spagnola Montanara 8:17 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:46 13:51 14:23

VM: martedi, giovedi e sabato di scuola
LS: Lunedì giorni di scuola

Linea -11- FER - mantova-ospedale-levata-s.silvestro-eremo 83

Corsa 20 22 24 26 28 30 32 34

Fermata Note DP MV

000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 14:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
000U478 PRINCIPE AMEDEO - Via P.Amedeo, 30 14:21 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
000U521 ACERBI - Via Acerbi, 9/11 14:22 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
000U480 S.SEBASTIANO - L.go XXIV Maggio, 14 14:22 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
000U302 RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 14:20 | | | | | | |
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 14:21 | | | | | | |
000U518 RISORGIMENTO 3 - V.le Risorgimento, 161 14:21 | | | | | | |
000U519 REPUBBLICA 1 - V.le Repubblica, 1B/3 14:22 14:24 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 14:22 14:24 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 14:24 14:26 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli | 14:27 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) | 14:29 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
000U090 DUE PINI - Via Charleville 14:27 | | | | | | |
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo | 14:30 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
000U619 FS ITIS - Strada Circonvallazione Sud, 68/B | 14:32 | | | | | |
000U397 S.SILVESTRO 1 - Str.S.Silvestro, 2/4 | 14:34 | | | | | |
000U398 S.SILVESTRO 2 - Str.S.Silvestro, 4 | 14:34 | | | | | |
000S764 S.SILVESTRO 3 - Str.S.Silvestro, Agriturismo | 14:35 | | | | | |
000U362 SPOLVERINA - Str.Spolverina, 4 14:28 | 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
000S365 CASA FUNERARIA - Via Costituzione, 65 Levata 14:29 | 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
000S363 COSTITUZIONE 1 - Via Costituzione, 39 Levata 14:29 | 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
000S022 CADUTI DEL LAVORO - Via Caduti d. Lavoro, bar Levata 14:30 | 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
000S023 EINAUDI 1 - Via Einaudi, 101 Levata 14:30 | 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
000S024 SARAGAT - Via Saragat, 37 Levata 14:31 | 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
000S025 EINAUDI 2 - Via Einaudi, 23 Levata 14:31 | 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
000S043 LEVATA 5 - Via Falcone e Borsellino 14:31 | 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
000S366 LEVATA 1 - Via Levata, 91 (Supermercato) 14:32 | 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
000S026 LEVATA 3- Via Levata,33, Levata 14:33 | 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
000S820 LEVATA 6 - Via Levata bv Via D'Azeglio 14:34 | 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
000S762 MEZZALANA - Via Gementi, 2 | 14:36 | | | | | |
000S005 GEMENTI 2 - Via Gementi 30/32 S.Silvestro | 14:37 | | | | | |
000S027 PISACANE 1 - Via Pisacane, 33 S.Silvestro 14:35 | 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
000S028 PISACANE 2 - Via Pisacane, civ. 3 S.Silvestro 14:35 | 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
000S404 CHIESA - Via Della Chiesa, 6 S.Silvestro | | 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
000S405 S.SILVESTRO 4 - Via Della Chiesa, 82 | | 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
000S041 MOLINO - Via Molino S.Silvestro | | 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
000S042 CASA DEL SOLE - Via Gementi, S.Silvestro | | 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
000S824 PARRI 1 - Via Parri, 18 | | 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
000S429 AMENDOLA - Via Amendola, 2, S.Silvestro 14:36 | | | | | | |
000S006 GEMENTI 1 - Via Gementi, 42 S.Silvestro 14:37 14:37 | | | | | |
000S346 BINDA - Via Binda, 17 Eremo 14:38 | | | | | |
000S347 EREMO - Via Mantegna. 14:39 | | | | | |
000S780 MANTEGNA 1 - Via Mantegna, 29 Eremo 14:40 | | | | | |
000S339 MANTEGNA - Via Mantegna, giardini Eremo 14:41 | | | | | |
000S323 MODIGLIANI 1 - Via Modigliani, Montanara 14:43 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
000S341 MODIGLIANI 2 - Via Modigliani, 10 Montanara 14:43 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
000S342 MONTANARA 1 - Via Livorno, PT 14:44 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
000S778 SPAGNOLA - P.za Corte Spagnola Montanara 14:46 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola

DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola



Linea -11- FER - mantova-ospedale-levata-s.silvestro-ere 84

Corsa 1 5 3 7 9 11 13

Fermata Note SC

000S767 EREMO - S.S. 420, fronte bar 6:58
000S778 SPAGNOLA - P.za Corte Spagnola Montanara | 8:16 9:16 10:16 11:16
000S730 MONTANARA 2 - Via Lombardia, fronte Farmacia | 8:17 9:17 10:17 11:17
000S825 PARRI 1 - Via Parri, Palazzetto 6:59 8:19 9:19 10:19 11:19
000S322 MANTEGNA - Via Mantegna, Palestra Eremo 6:59 | | | | |
000S319 EREMO - Via Mantegna 6:40 7:00 | | | | |
000S320 BINDA - Via Binda, 9/15 Eremo 6:40 7:00 | | | | |
0092702 CASA DEL SOLE - Via Gementi, S.Silvestro. 6:41 7:01 7:01 8:21 9:21 10:21 11:21
000S029 MOLINO - Via Molino, 6 S.Silvestro 6:42 7:02 7:02 8:22 9:22 10:22 11:22
000S426 S.SILVESTRO 4 - Via Della Chiesa, PT 6:43 7:03 7:03 8:23 9:23 10:23 11:23
000S427 CHIESA - Via Della Chiesa, 11 S.Silvestro 6:44 7:04 7:04 8:24 9:24 10:24 11:24
000S030 PISACANE 2 - Via Pisacane, 20 S.Silvestro 6:46 7:06 7:06 8:26 9:26 10:26 11:26
000S031 PISACANE 1 - Via Pisascane, 35 S.Silvestro 6:46 7:06 7:06 8:26 9:26 10:26 11:26
000S819 LEVATA 6 - Via Levata civ. 28, Levata 6:47 7:07 7:07 8:27 9:27 10:27 11:27
000S032 LEVATA 3 - Via Levata, 33 Levata 6:48 7:08 7:08 8:28 9:28 10:28 11:28
000S367 LEVATA 1 - Via Levata, 72/74 6:48 7:08 7:08 8:28 9:28 10:28 11:28
000S044 LEVATA 5 - Via Falcone e Borsellino, 2 6:49 7:09 7:09 8:29 9:29 10:29 11:29
000S033 EINAUDI 2 - Via Einaudi, 18/20  Levata 6:49 7:09 7:09 8:29 9:29 10:29 11:29
000S034 SARAGAT - Via Saragat, 41 Levata 6:49 7:09 7:09 8:29 9:29 10:29 11:29
000S035 EINAUDI 1 - Via Einaudi, 88 Levata 6:50 7:10 7:10 8:30 9:30 10:30 11:30
000S036 CADUTI DEL LAVORO - Via Caduti d. Lavoro Met 6:50 7:10 7:10 8:30 9:30 10:30 11:30
000S389 COSTITUZIONE 1 - Via Costituzione, 45/47 Levat 6:51 7:11 7:11 8:31 9:31 10:31 11:31
000U390 SPOLVERINA - Str.Spolverina, Pizzeria 6:53 7:13 7:13 8:33 9:33 10:33 11:33
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 6:57 7:17 | 8:37 9:37 10:37 11:37
000U090 DUE PINI - Via Charleville | | 7:19 | | | |
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 6:58 7:18 7:24 8:38 9:38 10:38 11:38
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 6:58 7:18 7:25 8:38 9:38 10:38 11:38
000U075 MONTELLO - V.le Montello, 20 6:59 7:19 7:26 8:39 9:39 10:39 11:39
000U014 MONTEGRAPPA - V.le Montegrappa, 9 7:00 7:20 7:27 8:40 9:40 10:40 11:40
000U089 PO - Via Po 7:01 7:21 7:29 8:41 9:41 10:41 11:41
000U077 SAURO - Via Sauro, 29 7:02 7:22 | 8:42 9:42 10:42 11:42
000U078 MAZZINI - Via Mazzini, 6/A (Parcheggio) 7:03 7:23 | 8:43 9:43 10:43 11:43
000U161 MATTEOTTI - Via Matteotti, giardini | 7:23 | | | | |
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 7:05 | 8:45 9:45 10:45 11:45
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 7:30
000U488 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 123 7:36
000U329 MANTOVA TRIESTE - Via Trieste, 56 7:38
000U648 MANTOVA POMPON.- Via Pomponazzo, Liceo Virgilio 7:41

SC: solo giorni di scuola

Linea -11- FER - mantova-ospedale-levata-s.silvestro-eremo 85

Corsa 15 17 19 21 23 25 27 29

Fermata Note
000S767 EREMO - S.S. 420, fronte bar
000S778 SPAGNOLA - P.za Corte Spagnola Montanara 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
000S730 MONTANARA 2 - Via Lombardia, fronte Farmacia 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
000S825 PARRI 1 - Via Parri, Palazzetto 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
000S322 MANTEGNA - Via Mantegna, Palestra Eremo | | | | | | | |
000S319 EREMO - Via Mantegna | | | | | | | |
000S320 BINDA - Via Binda, 9/15 Eremo | | | | | | | |
0092702 CASA DEL SOLE - Via Gementi, S.Silvestro. 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
000S029 MOLINO - Via Molino, 6 S.Silvestro 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
000S426 S.SILVESTRO 4 - Via Della Chiesa, PT 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
000S427 CHIESA - Via Della Chiesa, 11 S.Silvestro 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
000S030 PISACANE 2 - Via Pisacane, 20 S.Silvestro 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
000S031 PISACANE 1 - Via Pisascane, 35 S.Silvestro 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
000S819 LEVATA 6 - Via Levata civ. 28, Levata 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
000S032 LEVATA 3 - Via Levata, 33 Levata 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
000S367 LEVATA 1 - Via Levata, 72/74 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
000S044 LEVATA 5 - Via Falcone e Borsellino, 2 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
000S033 EINAUDI 2 - Via Einaudi, 18/20  Levata 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
000S034 SARAGAT - Via Saragat, 41 Levata 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
000S035 EINAUDI 1 - Via Einaudi, 88 Levata 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
000S036 CADUTI DEL LAVORO - Via Caduti d. Lavoro Met 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
000S389 COSTITUZIONE 1 - Via Costituzione, 45/47 Levat12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
000U390 SPOLVERINA - Str.Spolverina, Pizzeria 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
000U090 DUE PINI - Via Charleville | | | | | | | |
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
000U075 MONTELLO - V.le Montello, 20 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
000U014 MONTEGRAPPA - V.le Montegrappa, 9 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
000U089 PO - Via Po 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
000U077 SAURO - Via Sauro, 29 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
000U078 MAZZINI - Via Mazzini, 6/A (Parcheggio) 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
000U161 MATTEOTTI - Via Matteotti, giardini | | | | | | | |
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante
000U488 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 123
000U329 MANTOVA TRIESTE - Via Trieste, 56
000U648 MANTOVA POMPON.- Via Pomponazzo, Liceo Virgilio


